

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда 04.04.2018

Наименование организации: Закрытое Акционерное Общество "СВЯЗЬСТРОЙДЕТАЛЬ"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										класс 4
			класс 1	класс 2	класс 3								
	3.1	3.2			3.3	3.4.							
	1	2	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.) - основные/все	33/33		33/33	0/0	12/12	19/19	2/2	0/0	0/0	0/0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	41		41	0	12	27	2	0	0	0			
из них женщин	3		3	0	2	1	0	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0		0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	0		0	0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса											
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
255	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
256	Машинист экскаватора	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет			
257	Машинист экскаватора	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет			
258	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет			
259	Корректировщик ванн	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет			
260	Травильщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет			
261	Травильщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет			
262	Специалист по комплектованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
263	Старший кладовщик - специалист по комплектованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
Ремонтная группа ПТП СМН																										

Таблица 2

Таблица 2

Ремонтная группа ПТП СМН

установок		режимы труда и отдыха	процесса	исполнители	содержание	замечания
279. Слесарь по ремонту тепловых пунктов	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	Исполнители	С/П	исполнители	Внесены
280. Резчик металла	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	Исполнители	С/П	исполнители	Внесены
Строительная группа						
281. Каменщик	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	Исполнители	С/П	исполнители	Внесены
282. Каменщик	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	Исполнители	С/П	исполнители	Внесены
Транспортный участок						
Столярное отделение ПТП						
СМ						
Отдел логистики. Склад						
По результатам специальной оценки условий труда – рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются						

Дата составления: 25.12.2017

Наименование организации: Закрытое Акционерное Общество "СВЯЗЬСТРОЙДЕТАЛЬ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
По результатам специальной оценки условий труда – рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются					
Отдел главного конструктора					
Отделение литья пластмасс					
Участки № 1 ПТП СМН					
256. Машинист экструдера	Химический: Усовершенствовать систему вентиляции. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны. Уменьшение времени контакта с вредными веществами	до 30.06.2012	Цех литья пластмасс	В работе
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	до 30.06.2012	Цех литья пластмасс	В работе
257. Машинист экструдера	Химический: Усовершенствовать систему вентиляции. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны. Уменьшение времени контакта с вредными веществами	до 30.06.2012	Цех литья пластмасс	В работе
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	до 30.06.2012	Цех литья пластмасс	В работе
258. Слесарь-ремонтник	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	до 30.06.2012	Цех литья пластмасс	В работе
Галваническое отделение					
Участки № 2 ПТП СМН					
259. Корректировщик ванн	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	до 30.06.2012	Цех литья пластмасс	В работе
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	до 30.06.2012	Цех литья пластмасс	В работе
260. Травильщик	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	до 30.06.2012	Цех литья пластмасс	В работе
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	до 30.06.2012	Цех литья пластмасс	В работе
261. Травильщик	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	до 30.06.2012	Цех литья пластмасс	В работе
	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	до 30.06.2012	Цех литья пластмасс	В работе
Комплексово-складской участок ПТП СМН	По результатам специальной оценки условий труда – рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются				
Ремонтная группа ПТП СМН					
264. Заточники	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	до 30.06.2012	Цех литья пластмасс	В работе
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	до 30.06.2012	Цех литья пластмасс	В работе

265. Слесарь по ремонту тепловых пунктов	режимы труда и отдыха	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	до 0,001	СЧВ, весовые измерения	В. И. Ионов
Слесарное отделение Участка № 2 ПТП СМН	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	до 0,001	СЧВ, весовые измерения	В. И. Ионов	
266. Резьбонакатчик	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	до 0,001	СЧВ, весовые измерения	В. И. Ионов	
Отделение металлообработки Участка № 2 ПТП СМН	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	до 0,001	СЧВ, весовые измерения	В. И. Ионов	
267. Заточник	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	до 0,001	СЧВ, весовые измерения	В. И. Ионов	
Группа внешнего и внутреннего учета и контроля	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	до 0,001	СЧВ, весовые измерения	В. И. Ионов	
Отделение термодиффузионного цинкования Участка № 2 ПТП СМН	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	до 0,001	СЧВ, весовые измерения	В. И. Ионов	
269. Оцинковщик-хромовыщипщик диффузионным способом	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	до 0,001	СЧВ, весовые измерения	В. И. Ионов	
270. Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	до 0,001	СЧВ, весовые измерения	В. И. Ионов	
Участок № 3 обработки листового металла	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	до 0,001	СЧВ, весовые измерения	В. И. Ионов	
271. Слесарь механосборочных работ участка № 3 обработки листового металла ПТП СМН	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	до 0,001	СЧВ, весовые измерения	В. И. Ионов	
272. Слесарь механосборочных работ участка № 3 обработки листового металла ПТП СМН	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	до 0,001	СЧВ, весовые измерения	В. И. Ионов	
273. Слесарь механосборочных работ участка № 3 обработки листового металла ПТП СМН	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	до 0,001	СЧВ, весовые измерения	В. И. Ионов	
ПТП ЖБИ	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	до 0,001	СЧВ, весовые измерения	В. И. Ионов	
Формовочное отделение ПТП ЖБИ	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	до 0,001	СЧВ, весовые измерения	В. И. Ионов	
Ремонтная группа ПТП ЖБИ	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	до 0,001	СЧВ, весовые измерения	В. И. Ионов	

По результатам специальной оценки условий труда – рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются

По результатам специальной оценки условий труда – рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются